
   
 

1/5   
 

DODATEK Č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 
Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS 
Čebín“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-151/2021 
č.j.: 2801/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5623520058 

 

a 

 

OHLA ŽS, a.s.  
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B, vložka 695 
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, 
MBA, 2. místopředsedou představenstva  
 
Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., Divize Technologie, Světlá 5, 614 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200550 

 

 

 

 



   
 

2/5   
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1.1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn  
nákladů] vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 11 969 363,75 Kč v důsledku 
změn nákladů za práce provedené v roce 2022. 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto:  

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH:     410 787 820,38 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH      + 11 969 363,75 Kč  

Smluvní cena dle Smlouvy po změně nákladů bez DPH: 422 757 184,13 Kč 

 

1.2. Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu Díla na základě 
skutečného čerpání Zhotovitelem dle rekapitulace ceny Díla, která je přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku.  

Cena Díla bez DPH ve znění čl. 1.1 tohoto dodatku                   422 757 184,13 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem                 418 424 852,75 Kč 

Snížení ceny Díla                           - 4 332 331,38 Kč 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi smluvní strany shodně konstatují, že konečná 

Cena Díla bez DPH je 418 424 852,75 Kč, slovy: čtyři sta osmnáct miliónů čtyři sta dvacet 

čtyři tisíc osm set padesát dva korun českých a sedmdesát pět haléřů.   

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

• Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5 – VALORIZACE  

• Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5 – KONEČNÁ CENA, která nahrazuje tabulku 

Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo.  

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti beze změn. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

 

 

 



   
 

3/5   
 

Objednatel      Zhotovitel 

V Praze dne  2.5.2023    V Brně dne 3.4.2023 

 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb,     Ing. Roman Kocúrek  
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   1. místopředseda představenstva  
Správa železnic, státní organizace   OHLA ŽS, a.s.  
 
 
 
                                                                                                 3.4.2023 
 
       ………………………………………. 
       Paolo Bee, MBA 
       2. místopředseda představenstva 
       OHLA ŽS, a.s. 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

4/5   
 

Příloha č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5 – VALORIZACE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Celková cena bez DPH: 384 994 479,11 410 787 820,38 422 757 184,13

Objekt Popis Cena bez DPH Cena dle dod. č. 3

Úprava cen v důsledku 
změn nákladů dle 13.8. 

základní smlouva

Úprava cen v důsledku 
změn nákladů dle 13.8. 

ZL Cena dle dod. č. 5
PS 01-14-01 TNS Čebín, úprava DOK 2 732 738,44 3 337 572,21 3 337 572,21
PS 01-14-02 TNS Čebín, přenosový systém 3 592 613,01 3 592 613,01 965,50 3 593 578,51
PS 01-14-03 TNS Čebín, místní kabelizace 789 673,82 789 673,82 53 770,90 843 444,72
PS 10-14-01 SpS Křižanov, MOK 198 399,36 198 399,36 198 399,36
PS 01-14-04 TNS Čebín, PZTS a ZPDP 636 472,63 636 472,63 71 461,19 707 933,82
PS 01-14-05 TNS Čebín, kamerový systém 2 266 631,85 2 266 631,85 302 886,74 2 569 518,59
PS 01-14-06 TNS Čebín, sdělovací zařízení 344 531,20 344 531,20 19 253,71 363 784,91
PS 01-05-01 TNS Čebín, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS 4 873 601,73 4 873 601,73 103 766,10 4 977 367,83
PS 01-05-02 ED Brno, úpravy DŘT a řídicího systému 1 656 294,40 1 656 294,40 278 588,72 1 934 883,12
PS 01-05-03 TNS Čebín, DD TSŽDC 456 331,50 456 331,50 76 754,96 533 086,46
PS 10-05-01 Žst.Křižanov, úprava DŘT 878 633,15 878 633,15 147 712,79 1 026 345,94
PS 20-05-01 TNS Ostrov nad Oslavou, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS - doplnění 642 684,40 642 684,40 108 099,52 750 783,92
PS 30-05-01 TNS Havlíčkův Brod, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS - doplnění 825 564,30 825 564,30 47 030,96 872 595,26
PS 40-05-01 TNS Golčův Jeníkov, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS - doplnění 796 043,80 796 043,80 133 894,57 929 938,37
PS 90-05-01 ED Havlíčkův Brod, úpravy DŘT a řídicího systému 1 425 578,40 1 425 578,40 239 782,29 1 665 360,69
PS 90-05-02 Doplnění InS a K systému DDTS ŽDC 1 761 593,00 1 761 593,00 296 299,94 2 057 892,94
PS 01-09-01 TNS Čebín, rozvodna 110 kV,technologie 9 874 308,00 9 874 308,00 860 280,80 10 734 588,80
PS 01-09-02 TNS Čebín, trakční transformátory 35 154 471,20 35 154 471,20 178 409,47 35 332 880,67
PS 01-09-03 TNS Čebín, rozvodna 110 kV,SKŘ - část správy železnic,státní organizace 4 086 068,20 4 086 068,20 374 034,88 4 460 103,08
PS 20-09-01 TNS Ostrov nad Oslavou,trakční transformátory - doplnění ofuků 2 159 758,20 2 159 758,20 2 159 758,20
PS 20-09-02 TNS Ostrov nad Oslavou,rozvodna 110 kV,SKŘ - doplnění 890 770,80 890 770,80 890 770,80
PS 30-09-01 TNS Havlíčkův Brod,trakční transformátory - doplnění ofuků 2 159 758,20 2 159 758,20 2 159 758,20
PS 30-09-02 TNS Havlíčkův Brod,rozvodna 110 kV,SKŘ - doplnění 890 770,80 890 770,80 890 770,80
PS 40-09-01 TNS Golčův Jeníkov,trakční transformátory - doplnění ofuků 2 159 758,20 2 159 758,20 2 159 758,20
PS 40-09-02 TNS Golčův Jeníkov,rozvodna 110 kV,SKŘ - doplnění 890 770,80 890 770,80 890 770,80
PS 01-09-04 TNS Čebín, rozvodna 25kV 47 119 989,00 47 119 989,00 115 595,40 47 235 584,40
PS 01-09-05 TNS Čebín, vlastní spotřeba 5 413 502,40 5 413 502,40 664 539,93 6 078 042,33
PS 01-09-06 TNS Čebín, měření spotřeby 790 919,50 790 919,50 25 152,38 816 071,88
PS 01-09-07 TNS Čebín, registrační měření 4 988 073,16 4 988 073,16 22 864,46 5 010 937,62
PS 01-09-08 TNS Čebín, rozvodna 25kV - KZ 3 101 638,00 3 101 638,00 104 276,94 3 205 914,94
PS 20-09-03 TNS Ostrov nad Oslavou, FKZ - doplnění 8 651 000,90 8 651 000,90 262 478,68 8 913 479,58
PS 20-09-04 TNS Ostrov nad Oslavou, registrační měření 5 934 693,16 5 934 693,16 31 982,58 5 966 675,74
PS 30-09-03 TNS Havlíčkův Brod, rozvodna 25kV - doplnění 4 235 481,30 4 235 481,30 708 502,97 4 943 984,27
PS 30-09-04 TNS Havlíčkův Brod, FKZ - doplnění 8 585 026,90 8 585 026,90 254 978,71 8 840 005,61
PS 30-09-05 TNS Havlíčkův Brod, registrační měření 6 512 376,91 6 512 376,91 39 458,11 6 551 835,02
PS 40-09-03 TNS Golčův Jeníkov, rozvodna 25kV - doplnění 4 236 377,40 4 236 377,40 712 162,03 4 948 539,43
PS 40-09-04.1 TNS Golčův Jeníkov, FKZ - doplnění, způsobilé výdaje 1 646 694,75 1 646 694,75 276 956,39 1 923 651,14
PS 40-09-04.2 TNS Golčův Jeníkov, FKZ - doplnění, nezpůsobilé výdaje 4 778 107,15 4 778 107,15 144 690,52 4 922 797,67
PS 40-09-05 TNS Golčův Jeníkov, registrační měření 7 631 358,91 7 631 358,91 39 458,11 7 670 817,02
PS 10-09-01 SpS Křižanov, technologie 1 037 328,20 1 037 328,20 52 123,88 1 089 452,08
PS 90-09-01 T.ú. Brno - Kutná Hora, úprava nastavení ochran TNS a SpS 12 423 943,75 12 423 943,75 689 806,20 13 113 749,95
SO 01-19-01 TNS Čebín, Opěrná zeď 4 419 890,19 4 444 374,57 39 819,78 4 484 194,35
SO 01-14-01.1 TNS Čebín, ochrana a přeložky cizích operátorů - E.ON 178 892,35 178 892,35 29 966,80 208 859,15
SO 01-14-01.2 TNS Čebín, ochrana a přeložky cizích operátorů - CETIN 0,00 0,00 0,00
SO 01-27-01 TNS Čebín, venkovní kanalizace 1 649 495,41 1 731 164,03 36 606,03 10 548,34 1 778 318,40
SO 01-18-01 TNS Čebín, komunikace a zpevněné plochy 4 518 498,97 4 698 092,97 586 970,59 16 655,17 5 301 718,73
SO 01-18-02 TNS Čebín, HTÚ 2 995 169,49 2 995 169,49 229 719,46 3 224 888,95
SO 01-15-01 TNS Čebín,  rozvodna 110kV - stavební řešení 1 229 732,02 1 229 732,02 87 482,87 1 317 214,89
SO 01-15-02 A TNS Čebín,  rozvodna 25kV - stavební řešení, část A - architekt. řeš. 8 148 917,61 19 776 501,91 16 536,69 103 832,60 19 896 871,20
SO 01-15-02 B TNS Čebín,rozvodna 25kV - stavební řešení - část B - elektroinstalace 189 737,90 469 504,50 31 594,57 41 958,84 543 057,91
SO 01-15-03 A TNS Čebín,  technologická budova - stavební úpravy, část A - architekt.řeš. 1 273 252,90 1 273 252,90 120 601,59 1 393 854,49
SO 01-15-03 B TNS Čebín, technologická budova, část B-Klimatizace 784 198,40 784 198,40 784 198,40
SO 01-15-03 C TNS Čebín,technologická budova - stavební úpravy, část C - elektroinstalace 368 538,50 574 388,43 41 406,18 18 746,65 634 541,26
SO 01-15-03 D TNS Čebín, technologická budova – stavební úpravy, část D -   Klimatizace R25 kV 295 440,80 295 440,80 295 440,80
SO 01-15-04 A TNS Čebín,  stání trakčních transformátorů 21 260 015,78 31 967 746,27 262 833,04 156 587,49 32 387 166,80
SO 01-15-04 B TNS Čebín, stání trakčních transformátorů - část B - elektroinstalace 602 267,80 955 917,70 98 973,56 53 596,91 1 108 488,17
SO 01-15-05 TNS Čebín,  kabelové kanály 9 988 848,96 10 303 554,66 235 434,73 12 525,74 10 551 515,13
SO 01-15-06 TNS Čebín, oplocení 2 983 388,25 2 983 388,25 55 966,77 3 039 355,02
SO 01-15-07 TNS Čebín,  KZ - stavební řešení 83 433,77 83 433,77 6 023,65 89 457,42
SO 20-15-01 TNS Ostrov nad Oslavou,  FKZ - stavební řešení - doplnění 179 072,47 179 072,47 14 632,26 193 704,73
SO 30-15-01 TNS Havlíčkův Brod,  FKZ - stavební řešení - doplnění 179 072,47 179 072,47 14 632,26 193 704,73
SO 40-15-01A TNS Golčův Jeníkov,  FKZ a R25kV - stavební řešení - doplnění, Způsobilé výdaje 40 373,74 40 373,74 40 373,74
SO 40-15-01B TNS Golčův Jeníkov,  FKZ a R25kV - stavební řešení - doplnění, Nezpůsobilé výdaje 88 101,80 88 101,80 88 101,80
SO 01-01-01.1 TNS Čebín, úprava TV - způsobilé výdaje 4 100 405,80 4 100 405,80 4 100 405,80
SO 01-01-01.2 TNS Čebín, úprava TV - nezpůsobilé výdaje 16 034 191,51 16 034 191,51 625 190,99 16 659 382,50
SO 01-01-02.1 TNS Čebín, napájecí vedení - způsobilé náklady 4 003 573,59 4 003 573,59 4 003 573,59
SO 01-01-02.2 TNS Čebín, napájecí vedení - nezpůsobilé náklady 5 795 589,74 5 795 589,74 131 707,03 5 927 296,77
SO 01-01-03 TNS Čebín, zpětné kabely 2 320 767,49 2 320 767,49 2 320 767,49
SO 01-01-04 TNS Čebín, úprava ZOK 641 071,36 641 071,36 641 071,36
SO 10-01-01 SpS Křižanov, připojení na TV 1 516 479,25 1 516 479,25 1 516 479,25
SO 30-01-01 TNS Havlíčkův Brod, úprava TV 612 395,09 612 395,09 612 395,09
SO 01-06-01 TNS Čebín, rozvod nn a osvětlení areálu TNS 2 779 529,59 2 918 115,79 319 674,70 12 377,20 3 250 167,69
SO 01-06-02 TNS Čebín, DOÚO 25 662 461,60 25 662 461,60 60 923,30 25 723 384,90
SO 01-12-01 TNS Čebín, kabelové rozvody vn 1 121 976,87 1 121 976,87 188 439,35 1 310 416,22
SO 10-06-01 SpS Křižanov, DOÚO 432 542,45 432 542,45 18 619,98 451 162,43
SO 30-06-01 TNS Havlíčkův Brod, úprava DOÚO 485 258,20 485 258,20 485 258,20
SO 01-01-05 TNS Čebín, ukolejnění 720 258,81 720 258,81 2 902,22 723 161,03
SO 10-01-02 SpS Křižanov, ukolejnění 177 577,00 177 577,00 263,84 177 840,84
SO 90-01-01 T.ú. Brno - Kutná Hora, úprava ukolejnění 24 719 029,20 25 221 121,36 569 622,34 25 790 743,70
SO 01-06-03 TNS Čebín, vnější uzemnění 1 300 751,40 1 461 014,90 205 989,56 19 231,79 1 686 236,25
SO 20-06-01 TNS Ostrov nad Oslavou, vnější uzemnění - doplnění 113 313,30 113 313,30 18 600,52 131 913,82
SO 30-06-02 TNS Havlíčkův Brod, vnější uzemnění - doplnění 113 313,30 113 313,30 19 010,09 132 323,39
SO 40-06-01 TNS Golčův Jeníkov, vnější uzemnění - doplnění 90 250,40 90 250,40 15 137,94 105 388,34
SO 01-00-01 Kácení a vegetační úpravy 650 180,00 650 180,00 650 180,00
SO 98-98 Všeobecný objekt 8 266 062,80 8 266 062,80 8 266 062,80
SO 90-90 Likvidace odpadů vč. dopravy 12 650 830,00 13 263 361,72 13 263 361,72

Celkem 384 994 479,11 410 787 820,38 11 523 303,02 446 060,73 422 757 184,13

Stavba Zvýšení trakčního výkonu TNS Čebín - VALORIZACE 



   
 

5/5   
 

Příloha č. 2 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 5 – KONEČNÁ CENA  

 

 

 

 



Celková cena bez DPH: 384 994 479,11 422 757 184,13 418 424 852,75

Objekt Popis
Cena bez DPH Cena dle dod. č. 5          

s úpravou cen dle 13.8.
Konečná cena díla 
celkem dle dod č. 5

PS 01-14-01 TNS Čebín, úprava DOK 2 732 738,44 3 337 572,21 3 314 401,67
PS 01-14-02 TNS Čebín, přenosový systém 3 592 613,01 3 593 578,51 3 593 578,51
PS 01-14-03 TNS Čebín, místní kabelizace 789 673,82 843 444,72 835 420,17
PS 10-14-01 SpS Křižanov, MOK 198 399,36 198 399,36 195 773,91
PS 01-14-04 TNS Čebín, PZTS a ZPDP 636 472,63 707 933,82 706 727,47
PS 01-14-05 TNS Čebín, kamerový systém 2 266 631,85 2 569 518,59 2 569 518,58
PS 01-14-06 TNS Čebín, sdělovací zařízení 344 531,20 363 784,91 343 243,72
PS 01-05-01 TNS Čebín, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS 4 873 601,73 4 977 367,83 4 919 192,18
PS 01-05-02 ED Brno, úpravy DŘT a řídicího systému 1 656 294,40 1 934 883,12 1 934 883,12
PS 01-05-03 TNS Čebín, DD TSŽDC 456 331,50 533 086,46 533 086,46
PS 10-05-01 Žst.Křižanov, úprava DŘT 878 633,15 1 026 345,94 1 025 910,09
PS 20-05-01 TNS Ostrov nad Oslavou, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS - doplnění 642 684,40 750 783,92 750 783,92
PS 30-05-01 TNS Havlíčkův Brod, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS - doplnění 825 564,30 872 595,26 872 595,26
PS 40-05-01 TNS Golčův Jeníkov, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS - doplnění 796 043,80 929 938,37 929 938,37
PS 90-05-01 ED Havlíčkův Brod, úpravy DŘT a řídicího systému 1 425 578,40 1 665 360,69 1 665 360,69
PS 90-05-02 Doplnění InS a K systému DDTS ŽDC 1 761 593,00 2 057 892,94 2 057 892,94
PS 01-09-01 TNS Čebín, rozvodna 110 kV,technologie 9 874 308,00 10 734 588,80 10 734 588,80
PS 01-09-02 TNS Čebín, trakční transformátory 35 154 471,20 35 332 880,67 35 332 880,67
PS 01-09-03 TNS Čebín, rozvodna 110 kV,SKŘ - část správy železnic,státní organizace 4 086 068,20 4 460 103,08 4 460 103,08
PS 20-09-01 TNS Ostrov nad Oslavou,trakční transformátory - doplnění ofuků 2 159 758,20 2 159 758,20 2 159 758,20
PS 20-09-02 TNS Ostrov nad Oslavou,rozvodna 110 kV,SKŘ - doplnění 890 770,80 890 770,80 890 770,80
PS 30-09-01 TNS Havlíčkův Brod,trakční transformátory - doplnění ofuků 2 159 758,20 2 159 758,20 2 159 758,20
PS 30-09-02 TNS Havlíčkův Brod,rozvodna 110 kV,SKŘ - doplnění 890 770,80 890 770,80 890 770,80
PS 40-09-01 TNS Golčův Jeníkov,trakční transformátory - doplnění ofuků 2 159 758,20 2 159 758,20 2 159 758,20
PS 40-09-02 TNS Golčův Jeníkov,rozvodna 110 kV,SKŘ - doplnění 890 770,80 890 770,80 890 770,80
PS 01-09-04 TNS Čebín, rozvodna 25kV 47 119 989,00 47 235 584,40 47 204 883,42
PS 01-09-05 TNS Čebín, vlastní spotřeba 5 413 502,40 6 078 042,33 6 052 942,33
PS 01-09-06 TNS Čebín, měření spotřeby 790 919,50 816 071,88 816 071,88
PS 01-09-07 TNS Čebín, registrační měření 4 988 073,16 5 010 937,62 5 010 937,62
PS 01-09-08 TNS Čebín, rozvodna 25kV - KZ 3 101 638,00 3 205 914,94 3 205 854,99
PS 20-09-03 TNS Ostrov nad Oslavou, FKZ - doplnění 8 651 000,90 8 913 479,58 8 912 729,03
PS 20-09-04 TNS Ostrov nad Oslavou, registrační měření 5 934 693,16 5 966 675,74 5 966 675,74
PS 30-09-03 TNS Havlíčkův Brod, rozvodna 25kV - doplnění 4 235 481,30 4 943 984,27 4 937 355,98
PS 30-09-04 TNS Havlíčkův Brod, FKZ - doplnění 8 585 026,90 8 840 005,61 8 839 705,46
PS 30-09-05 TNS Havlíčkův Brod, registrační měření 6 512 376,91 6 551 835,02 6 551 835,02
PS 40-09-03 TNS Golčův Jeníkov, rozvodna 25kV - doplnění 4 236 377,40 4 948 539,43 4 946 181,23
PS 40-09-04.1 TNS Golčův Jeníkov, FKZ - doplnění, způsobilé výdaje 1 646 694,75 1 923 651,14 1 923 546,09
PS 40-09-04.2 TNS Golčův Jeníkov, FKZ - doplnění, nezpůsobilé výdaje 4 778 107,15 4 922 797,67 4 922 342,54
PS 40-09-05 TNS Golčův Jeníkov, registrační měření 7 631 358,91 7 670 817,02 7 669 890,02
PS 10-09-01 SpS Křižanov, technologie 1 037 328,20 1 089 452,08 1 089 452,08
PS 90-09-01 T.ú. Brno - Kutná Hora, úprava nastavení ochran TNS a SpS 12 423 943,75 13 113 749,95 13 066 838,00
SO 01-19-01 TNS Čebín, Opěrná zeď 4 419 890,19 4 484 194,35 4 464 619,33
SO 01-14-01.1 TNS Čebín, ochrana a přeložky cizích operátorů - E.ON 178 892,35 208 859,15 208 128,49
SO 01-14-01.2 TNS Čebín, ochrana a přeložky cizích operátorů - CETIN 0,00 0,00 0,00
SO 01-27-01 TNS Čebín, venkovní kanalizace 1 649 495,41 1 778 318,40 1 766 563,24
SO 01-18-01 TNS Čebín, komunikace a zpevněné plochy 4 518 498,97 5 301 718,73 5 289 933,61
SO 01-18-02 TNS Čebín, HTÚ 2 995 169,49 3 224 888,95 3 205 652,51
SO 01-15-01 TNS Čebín,  rozvodna 110kV - stavební řešení 1 229 732,02 1 317 214,89 1 315 418,09
SO 01-15-02 A TNS Čebín,  rozvodna 25kV - stavební řešení, část A - architekt. řeš. 8 148 917,61 19 896 871,20 19 809 332,51
SO 01-15-02 B TNS Čebín,rozvodna 25kV - stavební řešení - část B - elektroinstalace 189 737,90 543 057,91 535 850,71
SO 01-15-03 A TNS Čebín,  technologická budova - stavební úpravy, část A - architekt.řeš. 1 273 252,90 1 393 854,49 1 377 545,27
SO 01-15-03 B TNS Čebín, technologická budova, část B-Klimatizace 784 198,40 784 198,40 764 240,00
SO 01-15-03 C TNS Čebín,technologická budova - stavební úpravy, část C - elektroinstalace 368 538,50 634 541,26 600 608,46
SO 01-15-03 D TNS Čebín, technologická budova – stavební úpravy, část D -   Klimatizace R25 kV 295 440,80 295 440,80 253 239,20
SO 01-15-04 A TNS Čebín,  stání trakčních transformátorů 21 260 015,78 32 387 166,80 32 299 914,25
SO 01-15-04 B TNS Čebín, stání trakčních transformátorů - část B - elektroinstalace 602 267,80 1 108 488,17 1 094 648,17
SO 01-15-05 TNS Čebín,  kabelové kanály 9 988 848,96 10 551 515,13 10 482 424,06
SO 01-15-06 TNS Čebín, oplocení 2 983 388,25 3 039 355,02 653 476,06
SO 01-15-07 TNS Čebín,  KZ - stavební řešení 83 433,77 89 457,42 88 608,06
SO 20-15-01 TNS Ostrov nad Oslavou,  FKZ - stavební řešení - doplnění 179 072,47 193 704,73 193 378,71
SO 30-15-01 TNS Havlíčkův Brod,  FKZ - stavební řešení - doplnění 179 072,47 193 704,73 193 378,71
SO 40-15-01A TNS Golčův Jeníkov,  FKZ a R25kV - stavební řešení - doplnění, Způsobilé výdaje 40 373,74 40 373,74 40 246,25
SO 40-15-01B TNS Golčův Jeníkov,  FKZ a R25kV - stavební řešení - doplnění, Nezpůsobilé výdaje 88 101,80 88 101,80 87 875,19
SO 01-01-01.1 TNS Čebín, úprava TV - způsobilé výdaje 4 100 405,80 4 100 405,80 4 100 405,80
SO 01-01-01.2 TNS Čebín, úprava TV - nezpůsobilé výdaje 16 034 191,51 16 659 382,50 16 659 382,50
SO 01-01-02.1 TNS Čebín, napájecí vedení - způsobilé náklady 4 003 573,59 4 003 573,59 3 990 330,99
SO 01-01-02.2 TNS Čebín, napájecí vedení - nezpůsobilé náklady 5 795 589,74 5 927 296,77 5 552 784,62
SO 01-01-03 TNS Čebín, zpětné kabely 2 320 767,49 2 320 767,49 2 319 507,49
SO 01-01-04 TNS Čebín, úprava ZOK 641 071,36 641 071,36 263 006,56
SO 10-01-01 SpS Křižanov, připojení na TV 1 516 479,25 1 516 479,25 1 484 752,87
SO 30-01-01 TNS Havlíčkův Brod, úprava TV 612 395,09 612 395,09 612 395,09
SO 01-06-01 TNS Čebín, rozvod nn a osvětlení areálu TNS 2 779 529,59 3 250 167,69 3 249 258,14
SO 01-06-02 TNS Čebín, DOÚO 25 662 461,60 25 723 384,90 25 723 384,90
SO 01-12-01 TNS Čebín, kabelové rozvody vn 1 121 976,87 1 310 416,22 1 308 768,42
SO 10-06-01 SpS Křižanov, DOÚO 432 542,45 451 162,43 429 505,24
SO 30-06-01 TNS Havlíčkův Brod, úprava DOÚO 485 258,20 485 258,20 485 258,20
SO 01-01-05 TNS Čebín, ukolejnění 720 258,81 723 161,03 723 161,03
SO 10-01-02 SpS Křižanov, ukolejnění 177 577,00 177 840,84 177 840,84
SO 90-01-01 T.ú. Brno - Kutná Hora, úprava ukolejnění 24 719 029,20 25 790 743,70 25 460 022,10
SO 01-06-03 TNS Čebín, vnější uzemnění 1 300 751,40 1 686 236,25 1 684 830,55
SO 20-06-01 TNS Ostrov nad Oslavou, vnější uzemnění - doplnění 113 313,30 131 913,82 129 186,25
SO 30-06-02 TNS Havlíčkův Brod, vnější uzemnění - doplnění 113 313,30 132 323,39 132 030,82
SO 40-06-01 TNS Golčův Jeníkov, vnější uzemnění - doplnění 90 250,40 105 388,34 105 137,56
SO 01-00-01 Kácení a vegetační úpravy 650 180,00 650 180,00 650 180,00
SO 98-98 Všeobecný objekt 8 266 062,80 8 266 062,80 8 266 062,80
SO 90-90 Likvidace odpadů vč. dopravy 12 650 830,00 13 263 361,72 13 147 871,06

Celkem 384 994 479,11 422 757 184,13 418 424 852,75

Stavba Zvýšení trakčního výkonu TNS Čebín - KONEČNÁ REKAPITULACE SKUTEČNÉ ČERPÁNÍ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3618552

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77710b47-c973-4712-96d0-16889a1fe6e3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.05.2023 11:43:00


	01_dodatek č. 5 - konečný dodatek
	Rekapitulace Valorizace
	01_dodatek č. 5 - konečný dodatek
	Rekapitulace KONEČNÁ CENA

		2023-05-03T09:43:21+0000




